
 

 

 

 

Pasi Hujasen lähettikirje 7/2024, 29.07.2024 

_______________________________________________ 

Sleyn toimiston kesälomien takia tämä kirje lähtee paperipostina vasta elokuun alkupuolella, sähkö-

postissa tämä lähtee heinäkuun lopulla. 

Oma apu paras apu 
 

Erään kyläkäyntipaikan talon pihalla auto oli korjauksessa. 
 
Huomaa vasemmalla telineet, joihin auton renkaat oli kiinnitetty, että auto pysyisi turvallisesti 
paikallaan. 
 
Aikanaan suomalaisissa ralleissa ihmeteltiin, kun virolaiset kilpailijat kallistivat autonsa samalla tavalla 
korjauksia varten. 
 
Syrjäkylillä – kuten ei Suomessakaan – ei ole korjaamoja. Ja oma työ on aina halvempaa… 
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Edellisen kirjeen jälkeen tapahtunutta 
 
1. Gayrooppa 

Venäjällä läntistä Eurooppaa kutsutaan usein Gayroopaksi (äännetään geirooppa) eli homo-
Euroopaksi. 
Pariisin olympialaisten avajaisissa seksuaalivähemmistöjen edustajat esittivät uuden version 
Leonardo da Vincin kuuluisasta maalauksesta ”Viimeinen ehtoollinen”. 
Ikävä kyllä presidentti Aleksander Stubb ei nähnyt asiassa mitään outoa. Sen sijaan erikoinen 
miljardööri Elon Musk (Tesla ym.) tuomitsi tapahtuman. 
Venäjän ei tarvitse etsiä perusteluja lännen arvosteluunsa, länsi antaa niitä ihan itse. 

2. Terveisiä Pridetownista, osa 2 
Evankeliumijuhlien jälkeen olin pari päivää Helsingissä. RadioSuomessa tuli vielä tiistainakin 
useita juttuja HelsinkiPridestä. Sateenkaariväen touhuja mainostettiin innolla. 
Ennätys oli aikanaan, kun joku valitti, että Yleisradiossa on esillä liikaa heteropareja.  
Minusta olisi oikein antaa homoseksuaaleille tilaa heidän väestöosuutensa mukaan. Tuskin 
heitä kymmeniä prosentteja on Suomessa. 

3. Otetaan mallia Venäjältä 
Suomessa esitettiin satojen kilometrien nopeusrajoitusten alentamista, koska teiden kunto on 
niin huono. 
Krasnoje Selosta Puškiniin vievällä tiellä sillan asfalttiin tuli reikä. Nopeusrajoitus pudotettiin 90 
km/h:sta 40 km/h:iin. Kun reikä oli paikattu, nopeusrajoitusmerkki unohdettiin poistaa. 
Samaan aikaa Suomessa suunnitellaan nopeampaa rautatietä Helsingistä Turkuun, hinta 
ainakin 2.5 miljardia. Lisäksi projekti on moneen kertaan todettu taloudellisesta 
kannattamattomaksi = maksaa enemmän kuin siitä saadut hyödyt. 
Sillä summalla voitaisiin laittaa suuri osa Suomen huonokuntoisista teistä kuntoon. 

4. Venäjän rajalla on ymmärrystä 
Kun Viro päätti sulkea Narvan ja Ivangorodin välisen rajan yöksi, 23-07), Venäjän oli pakko 
tehdä samoin. 
Mutta Venäjä ei muuttanut työaikoja – epäilen, että suuri syy Virossa oli se, että nyt ei tarvita 
kesälomasijaisia eli säästetään palkkakuluissa. Satojen ihmisten jonot eivät puhu ”vähän 
kulkijoita”-perustelun puolesta. 
Nyt normaali jonotusaika Virosta Venäjälle on 5-6 tuntia, Venäjältä Viroon voi hyvällä tuurilla 
päästä nopeamminkin, mutta loma-aikana on syytä varautua niinkin päin ainakin kolmen tunnin 
jonotukseen. 
Kysyin venäläiseltä rajavartijalta, mitä tapahtuu, jos on ehtinyt Viron tullin läpi 22.55. Jääkö 
sillalle jumiin? Hän sanoi: ”Me otamme kaikki Virosta päässeet vastaan!” 
Tekeekö Viron rajavartiosto samoin Venäjältä tulevien kohdalla? En viitsi lähteä kokeilemaan. 

5. Uusi Windows 
Sain uuden tietokoneen ja siinä on tietysti uusi Windows eli Windows 11. 
Muutamia hyviä uutuuksia ohjelmassa on. Mutta ikävä kyllä useampia hankaluuksia. 
Esimerkiksi tiedoston löytäminen ja uuden kansion tekeminen on paljon hankalampaa kuin 
vanhassa Windowsissa. 
Sama tilanne kuin osassa uusia autoja: kaikki pitää tehdä tietokonenäytön kautta – 
pahimmillaan jopa pissapoika on siellä. 
Onneksi EuroNCAP ilmoitti, että kolaritestistä ei saa 5 tähteä, jos tärkeimmille toiminnoille ei 
löydy pikavalintanappulaa. 
Volkswagen on jo joutunut muuttamaan ohjaamoaan, kun palaute oli suorastaan murhaavaa. 
Vaikuttaa siltä, että tietokone-ekspertit ovat sitä mieltä, että he tietävät, miten asiat pitää hoitaa. 
Käyttäjän on vain sopeuduttava asioihin. 
Toivottavasti ajan kanssa tulen tutuksi uudenkin ohjelman kanssa. 

6. Venäjä on ylemmän keskiluokan tulojen maa 
 Maailmanpankki määritteli Venäjän ylemmän keskiluokan tulojen maaksi. 
 Eli maan talous on jopa parantunut sanktiosta huolimatta. 
 Keskimääräinen tulo asukasta kohden oli vuonna 2023 14250 dollaria eli noin 14000 euroa. 

Maa sijoittui 72. tulojen perusteella ja ostovoiman perusteella sijalle 53.  
 Vuonna 2020 ostovoimakorjattu bruttokansantuote oli Suomessa 33700 euroa ja EU:n 



 

 

keskiarvo 29900 euroa.  
7. Elävä talo 

Kävin Pyhän Marian seurakunnan kirkkoherra Mihail Ivanovin luona hoitamassa byrokratiaa. 
Pois lähtiessäni en meinannut saada ulko-ovea auki, koska talo on rakennettu suolle – kuten 
suuri osa Pietarista. Talo on liikkunut ja ulko-ovi ei aukea helpolla. 
Yhdellä ystävällä on asunto samalla alueella ja hän on jo kaksi kertaa pyytänyt minua hiomaan 
ovenkarmiin suuremmat reiät, että lukon kielet liikkuvat helpommin. 
Toivottavasti aikaa myöten seiniin ei ilmesty halkeamia. 
 

 

 
Tapa talonpoika päivässä, 

 
sanottiin aikanaan Imatralla, kun joku teki jotain todella typerää. 
 
Suomen kirkon kirkkohallitus on kieltänyt kolehtien keräämisen Inkerin kirkolle ja sen muunkinlaisen 
auttamisen. 
 
Viime joulun alla Ylöjärven seurakunta keräsi kirkossa kolehdin Karjalan Kannaksella olevien kahden 
ystävyysseurakunnan köyhien lapsiperheiden tukemiseksi. 
 
Asiasta kirjoitettiin mm. Helsingin Sanomissa ja Iltalehdessä. 
 
Joku teki kantelun poliisille, joka tutki asiaa ja totesi, että kyseessä ei ole humanitaarinen auttaminen. 
Mielelläni veisin tuon poliisin korvasta taluttaen Leningradin oblastin köyhään syrjäkylään elämään 
viikoksi. Jos hän vielä senkin jälkeen olisi sitä mieltä, että siellä ei tarvita humanitaarista apua, täytyy 
todeta, että lääkityksessä on jotain vikaa. 
 
Syyttäjä jätti syyttämättä, koska katsoi, että kun seurauksena olisi vain sakkoja, oikeutta ei kannata 
käydä. Tässä vaiheessa kirkkohallitus kielsi Inkerin kirkon tukemisen EU:n sanktioiden rikkomisena.  
Syyttäjä on myöhemmin todennut, että hänen lausuntoaan on tulkittu väärin. 
 
Lisäksi mitään rikosta ei tapahtunut: seurakunnalla oli oikeus kerätä kolehti, jonka se toimitti Inkerin 
kirkon edustuston tilille. Inkerin kirkon edustustolla on poliisin myöntämä rahankeräyslupa. 
 
Rikos olisi voinut tapahtua siinä vaiheessa, kun raha siirrettiin Venäjälle, mutta silloin syytettynä olisi 
pitänyt olla Inkerin kirkon edustusto, ei seurakunta. 
 
Ikävä kyllä oikeutta ei käyty. Se olisi selventänyt tilannetta. 
 
Nyt sotkettiin kaksi asiaa: käteisen rahan vieminen Venäjälle ja rahan siirtäminen pankin kautta. 
 
Lisäksi sotkettiin sanktiot: ne ovat hyvin tarkasti rajattuja. Ei sanktioida esimerkiksi Venäjän 
parlamenttia (eli duumaa) vaan sen yksittäiset jäsenet. Samoin ei sanktioida venäläistä 
terästeollisuutta, vaan yksittäiset teräsyhtiöt. Sanktioita on tuhansia, mutta en ole kuullut, että Inkerin 
kirkko olisi sanktiolistalla. Eli sitä voi auttaa myös Suomesta käsin. 
 
Ymmärrän, että Osuuspankki pelästyi ja kieltäytyi kokonaan rahan siirtämisestä Inkerin kirkon 
venäläiselle pankkitilille. Vähän väliä saamme lukea, kuinka pankkeja epäillään sanktioiden 
rikkomisesta tai rahanpesusta. Pankki ei halunnut ottaa riskiä, että sen katsottaisiin rikkoneen EU:n 
sanktioita. Viime aikoina jopa suuret kiinalaiset pankit ovat kieltäytyneet yhteistyöstä venäläisten 
asiakkaiden kanssa pelätessään joutuvansa sen vuoksi Yhdysvaltojen sanktioiden alle – tehty 
yhteistyötä sanktioidun venäläisen organisaation kanssa. 
 
EU:n sanktioissa aluksi sanottiin, että eurojen vienti käteisenä Venäjälle on kielletty, mutta 
myöhemmin tarkennettiin, että kaikkien EU:n jäsenmaiden valuuttojen vieminen on kiellettyä, siis 
myös Ruotsin ja Tanskan kruunujen ym. 
 



 

 

Kevään kirkolliskokouksessa kirkkoneuvos Kimmo Kääriäinen sanoi, että ruplien vieminen on 
sanktioiden kiertämistä. Vaikka en Venäjällä pysty seuraamaan Suomen tapahtumia kovin hyvin, 
uskallan väittää, että Venäjälläkin olisi paikallisissa tiedotusvälineissä kerrottu, jos Venäjä olisi liittynyt 
EU:hun. 
 
Kun asiaa kysyttiin tullista, vastaus oli yksiselitteinen: ”Ruplien vientiä ei ole sanktioitu.” 
 
Myöhemmin kirkkohallitus lähetti seurakuntiin kirjeen, jossa sanottiin, että lähetysjärjestöjen Venäjän-
työtä voi tukea, kun esimerkiksi palkat maksetaan Suomessa. Kiitos tästäkin vähästä! 
 
Niinpä vaihdan Virossa eurot rupliksi ja vien ne rajan yli. Eikä mitään lakia tai sanktiota rikota. 
 
EU vaatii tekemään tulliselvityksen, jos vie valuuttaa pois EU:sta yli 10000 euron edestä. Vastaavasti 
Venäjä vaatii tekemään tulliselvityksen, jos tuo maahan valuuttaa yli 10000 dollarin edestä. Kun euro 
on hieman vahvempi, 9500 euroa voi viedä ilman byrokratiaa. Venäjän tulli nykyään kysyy eurojen ja 
dollarien viennistä, kun poistuu maasta, ei sinne tultaessa. 
 
Suomessa ongelma on ruplien saaminen, Forex sanoi, että he eivät osta eivätkä myy ruplia. Eikä niitä 
taida juuri muualtakaan saada. Niinpä Viron kautta kiertäminen on nyt hyvä vaihtoehto. 
 
Jos vertaamme kirkkohallituksen päätöksen vaikutusta Inkerin kirkon talouteen, suunnilleen sama 
tapahtuisi Suomessa, jos hallitus määräisi verottajan lopettamaan kirkollisverojen tilittämisen 
seurakunnille, koska se on rikkonut tasa-arvolakia. Voisi siinä monin paikoin tulla hiki talouspäällikölle. 
 
Syksyllä pitäisi hyväksyä uusi Suomen ja Inkerin kirkon yhteistyöasiakirja.  
 
 

Pimeys tihenee 
 

Helsingin Sanomissa oli 22.7. koko etusivun ilmoitus Kuopiorock-festivaalista. 
 
Esiintyjälistalta löytyvät mm. Tarot, Turmion kätilöt, Nyrkkitappelu, Rock band from hell, 
Jatkoroikka666. 
 
Minusta ei tarvitse ihmetellä, miksi nuorisolla Suomessa on paljon ongelmia. On turha väittää, että 
tuollaiset nimet ovat vain markkinointikikkoja. Jos bändi kertoo olevansa kotoisin helvetistä, kyse on 
jostain ihan muusta. 
 
 

Pommiuhka Narvassa 
 

Kun heinäkuussa tulin Venäjältä Viroon, Venäjän tulliin sain odottaa 2 tuntia 40 minuuttia. Katsoin, 

että jonon pää oli koko ajan suunnilleen samassa kohdassa eli lisää tuli sitä mukaa, kun tullista oli 

päästy läpi. 

 

Iloinen yllätys oli, että nyt Venäjän rajavartioston tietokone pystyi lukemaan suomalaisen passin 

mikrosirun – ainakin leima passiin ilmestyi nopeasti. Aikaisemmin piti aina kysyä vuorovastaavalta 

lupa päästää minut jatkamaan matkaa, kun tietokone ei pystynyt mikrosirua lukemaan. 

 

Tällä kertaa yllätys oli Viron puolella: Narvan raja-asema oli suljettu. Viitisenkymmentä ihmistä odotti 

suljetun oven takana. Ja lisää tuli Venäjältä koko ajan. 

 

Pian yksi odottajien ystävä tuli aidan taakse kertomaan syyn: aukiolta oli löydetty ”yksinäinen 

matkalaukku” ja poliisi sulki koko autkion. Jostain tuli kuulemma pomminrobotti ja lopulta aukio ja 

tullirakennus avattiin. Kaksi tuntia saimme odotella. 

 



 

 

Illalla Viron rajavartiosto oli laittanut matkalaukun kuvan internetiin. Joku matkailija oli sanonut, että 

hän unohti laukun. 

 

Toivottavasti jatkossa bussikuskit tarkastavat, että yksinäisiä laukkuja ei jää aukiolle. 

 

Ikävä kyllä samaa voi tapahtua Helsingissä: laukku linja-autoasemalle, Rautatientorille ja lentokentälle 

ja koko kaupunki on sekaisin. 

 

Tällä kertaa kyse oli unohduksesta, ei terrorismista. 

 

 
Kulkua molempiin suuntiin 

 
Kesällä osa seurakuntalaisista menee asumaan datzalle (=kesämökki) eli käytännössä yleensä 
vanhaan kotitaloonsa. Mutta myös päinvastaista liikettä on: osa kylien asukkaista muuttaa talveksi 
Pietariin nuorempien sukulaisten luokse. 
 
Heinäkuussa oli tavallista vähemmän kyläkäyntejä. Niinpä vapaa-aikaa oli normaalia enemmän, joten 
iltaisin oli aikaa lukea. Otin mukaan liian vähän lukemista, niinpä jouduin tutkimaan, mitä Tuutariin 
tuoduista kirjoista löytyisi. Moni seurakuntalainen ei osaa lukea suomea – usein inkeriläiset puhuvat 
suomea, mutta eivät juuri lue sitä. Niinpä kirkolle on jäänyt Suomesta tuotuja kirjoja. 
 
Löysin Wille Riekkisen kirjan ”Pieni kirja Jeesuksesta”. Erkki Koskenniemi muistaakseni antoi kirjan 
arvostelulle otsikon: ”Kirja pienestä Jeesuksesta”. 
 
Kirja oli tyypillistä liberaaliteologiaa: ensimmäisten kristittyjen piti keksiä yhtä ja toista Jeesuksesta, 
kun ympäröivä yhteiskunta vaati vastauksia. Lopulta Jeesuksen oikeita sanoja jää vain vähän, suurin 
osa on kirkon keksintöä. 
 
Kirja vaikutti (onneksi) lukemattomalta. Ihmettelen, kuka suomalainen ajatteli, että tällaista kirjaa 
tarvitaan Inkerin kirkossa. 
 
Mukaan ottamissani dekkareissa oli myös roskaa. Jostain syystä ruotsalaiset, norjalaiset ja 
tanskalaiset poliisiromaanit usein kuvaavat sankaripoliisit juoppoina ja jopa luonnehäiriöisinä tai 
mielisairaina. He ovat poikkeavia yksilöitä, jotka kaikkien muiden vastustuksesta huolimatta saavat 
rikolliset kiinni. En usko tarinaa. Laitoin pari tuollaista dekkaria paperinkeräykseen – jota aikaisemmin 
kutsuttiin jätepaperiksi.  
 
Yleensä kirjoissa on myös kiintiöhomo, yhdessä kirjassa sellainen homopari oli sivulla 15 ja 
myöhemmin heitä kuvattiin oikein tarkoin. 
 
Omituista on se, että useat tuollaisista kirjoista on palkittu. 
 
Suomessa on realistisempia tarinoita, mm. entinen huumepoliisi Kale Puonti, rikostoimittajat Jarkko 
Sipilä ja Matti Rönkä sekä tamperelainen Seppo Jokinen kertovat poliisin työstä maanläheisemmin. 
 
Iltojen kuluksi sain myös pyynnön auttaa erästä Tuutarin seurakuntalaista hänen datzallaan (=kesä-

mökki). Tein hänen poikansa kanssa maakellarin katon, teimme maakellarin oven eteen korotuksen, 

että vesi ei mene sisälle kellariin, sekä laiturin (tontilla on pieni lampi) ja asensimme riippukeinun. 

 

Tuutarin kanttori Nikolai sanoo välillä, että minulla on kaikki mahdolliset työkalut kirkolla. Osa seura-

kuntalaisista on oppinut pyytämään apua remonttiasioissa.  

 

Olen tehnyt erilaisia remontteja Tuutarin, Puškinin, Hatsinan ja Skuoritsan kirkoilla. 

 

 



 

 

 

 
Huumori on välttämätöntä 

 

Hatsinan ja Tuutarin seurakuntien kirkkoherra Viktor Vorontsov kertoi, että Volosovan lähellä 
rakennetaan valtavaa parkkipaikkaa kiinalaisille autoille. 
 
Yhteen aikaan Venäjällä ostetuista kymmenestä ostetuimmasta henkilöautosta oli kahdeksan 
kiinalaisia. 
 
Vanha Moskvitš merkki on herätetty henkiin, mutta se on kiinalainen Jac. Kuulemma konehuoneessa 
kaikissa osissa on Jacin tarra. Mutta kai se lasketaan venäläiseksi autoksi. Jonkin verran niitä näkyy 
tien päällä. 
 
Kuulin, että Citroën C5X on valmistettu Kiinassa, ei Ranskassa. Eräs tuttu luopui autosta, kun vähän 
väliä tuli pyyntö mennä uusimaan joku auton ohjelmista, mutta kun hän meni sitä huoltoon tekemään, 
sanottiin, että uusi ohjelma ei ole vielä tullut kokonaan ja pitää tulla toisen kerran myöhemmin. 
 

 

 

Inkerin kirkon erikoisuuksia  
 

Parikymmentä vuotta sitten tein Inkerin kirkolle kirkkovuosikalenterin. Silloin periaatteena oli seurata 

Suomen kirkon kirkkovuosikalenteria, kuitenkin niin, että kun Suomessa vuoden vuonna 2000 uudis-

tetun kirkkokäsikirjan yhteydessä siirryttiin toisesta vuosikerrasta suoraan ensimmäiseen vuosiker-

taan, Inkerin kirkko siirtyi kolmanteen vuosikertaan. Eli siitä lähtien vuosikerta ovat ollut eri. Kuten 

myös osa teksteistä, kun Inkerin kirkossa käytetään edellisen suomalaisen käsikirjan tekstejä. 

 

Hieman myöhemmin Inkerin kirkko teki oman venäjänkielisen kirkkokäsikirjan, jossa tietyt erityispyhät 

ovat toisin kuin Suomessa. 

 

Esimerkiksi kirkastussunnuntai ei ole 7. Kolminaisuudenpäivän jälkeinen sunnuntai vaan 8.8. Eli sama 

päivä kuin ortodoksisessa kirkossa. Muttei kuitenkaan samaan aikaan, koska ortodoksikirkko käyttää 

vanhaa juliaanista kalenteria eli päivä on 19.8. 

 

Tästä seuraa se ongelma, että pääsääntöisesti nämä erityispyhät osuvat arkipäiville – 8.8. on tänä 

vuonna torstai. Pääsääntöisesti keskellä viikkoa jumalanpalveluksiin ei tule kuin muutama henki. 

 

Toinen ongelma on se, että suomalaisessa kirkkokäsikirjassa 7. Kjs:n tekstit ovat kirkastussunnuntain 

tekstit – venäläisessä kirkkokäsikirjassa ne ovat käsikirjan lopussa, kuten meillä esimerkiksi juhannus. 

 

Viron luterilaisessa kirkossa on sama järjestys kuin Suomessa. 

 

Kun pidin jumalanpalveluksen Skuoritsassa 14.7., teksteinä olivat 7. Kjs:n tekstit eli vietimme kirkas-

tussunnuntaita. 

 

 

 
Tavaraa kaivataan 

 

Mitään erityisiä tarpeita ei nyt ole. 

 

 



 

 

Pieni opetuksen sana 
 

Profeetanoppilaat sanoivat Elisalle: "Huone, jossa me kuuntelemme opetustasi, on meille liian ahdas. 
Tahtoisimme siksi mennä Jordanille ja tuoda kukin sieltä yhden hirren. Niistä saisimme tehdyksi huo-
neen, johon mahdumme istumaan." "Menkää vain", Elisa sanoi. Eräs oppilas kysyi: "Etkö sinäkin läh-
tisi palvelijoittesi mukaan?" "Minä tulen", hän vastasi. Hän lähti heidän mukaansa, ja he menivät Jor-
danille ja alkoivat kaataa puita. Puunkaadossa eräältä oppilaalta lensi kirves varrestaan veteen. "Voi, 
herrani", hän huusi, "se oli vielä lainattu!" Silloin Jumalan mies kysyi: "Mihin se putosi?" Oppilas näytti 
hänelle paikan. Elisa katkaisi oksan ja heitti sen siihen kohtaan, ja kirves nousi pinnalle kellumaan. 
"Ota se ylös", Elisa sanoi. Oppilas ojensi kätensä ja otti sen vedestä. (2 Kun 6:1-7) 
 
Kun heinäkuun alussa menin Tuutariin, seuraavana aamuna en löytänyt silmälasejani mistään. On-
neksi minulla on vanhat lasit varalaseina ja itse asiassa tulen ihan hyvin toimeen ilman lasejakin. Lu-
kulasit ovat nykyään tarpeellisemmat. 
 
Tuo kertomus Elisasta tuli mieleeni: kovin usein murehdimme pienistä asioista. Ilman muuta kirves 
tuohon aikaan oli monta kertaa arvokkaampi kuin silmälasit nykyään.  
 
Eikä minua lasien katoaminen suuresti vaivannut, vaan se, etten muistanut, mihin ne olisivat voineet 
jäädä. 
 
Pari päivää myöhemmin otin kirkon parvella kopioita – ja lasit olivat siellä. Edelleen minua jäi vaivaa-
maan, miten ne olivat sinne joutuneet. Lopulta muistin, että otin lauantai-iltana kopioita ruplien vaihto-
kuitista. 
 
Kullervo Puuma kertoi, että Ruotsissa silmälasien sankoihin laitettavia ”naruja” kutsutaan ”se-
nilsnören”. Taitaa seniiliys – venäjällä sanotaan: skeroosis - alkaa vaivata. 
 
Venäjällä monessa asiassa on hyvä olla sekä vyö että henkselit. Minulla on varalaseja monessa pai-
kassa. 
 
 

 
 

 
 

 

  

 
 

 

 
  

Kiitos- ja rukousaiheita 

• Että edes Viron raja pysyisi auki. Vaikka Suomi sääti ns. käännytyslain, Suomen rajan 

avautumisesta ei ole mitään merkkejä. 

• Ukrainan tilanteen rauhoittumista 

• Vainotut kristityt eri puolilla maailmaa 

• Suomen ja Inkerin kirkon neuvottelut. Uuden yhteistyöasiakirjan laatiminen. 

• Internetin käyttö Inkerin kirkon tukemisessa 

• ”Laina-auton” pysymistä kunnossa. Sillä on matkamittarissa jo yli 150000 kilometriä. Yksi 

ystävä sanoi: ”Se on paljon Ladalle!” 

• Suomen kirkon uusi avioliittokäsitys – että kirkko uskoisi Raamattua eikä yleistä mielipi-

dettä. Asia laitettiin kirkolliskokouksessa lisävalmisteluun. 

• Sleyn asema kirkon lähetysjärjestönä. Piispoille annettiin vastaus toukokuun lopulla. Piis-

painkokous on syyskuussa ja kirkolliskokous, joka päättää asian, marraskuussa. 

 

 



 

 

 

Tämän renkaan yhdyshenkilönä toimii Pasi Hujanen. Hänelle tulee ilmoittaa osoitteenmuutokset jne. 
Mikäli ystäväsi/tuttavasi/naapurisi haluaa renkaan jäseneksi, ilmoitathan siitä Pasi Hujaselle,  
Sley, PL 184, 00181 Helsinki tai pasi.hujanen@sley.fi 
 
Lähetyskannatus Pasi Hujasen työn tukemiseksi  

Sylen tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH  

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakun-

tasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 

251 390 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Pasi Hujasen rengas + oma kotiseurakuntasi  

• tai Pasi Hujasen renkaan yleisviitenumerolla 10078 89200 30001 01518 

 

Internetissä: www.taivaallinenlahja.fi/pasi-hujanen 

 

 
 

Mikäli haluat avustaa diakoniatyötä Inkerin kirkossa, käytä tiliä: 

• IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 

• viite 10078 89200 30010 04517 

• Käytä viitettä, se takaa, että raha menee oikeaan kohteeseen, lisäksi se vähentää työtä ja 
kuluja Sleyn keskustoimistolla. 

 

Poliisihallituksen 10.9.2021 myöntämän rahankeräysluvan RA/2021/1127 mukaisesti 

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja toistaiseksi koko Suo-

men alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Kerätyt varat käytetään vuoden kulu-

essa keräyksestä.  

mailto:pasi.hujanen@sley.fi
mailto:anna.poukka@sley.fi
http://www.taivaallinenlahja.fi/pasi-hujanen

